La prestazione vale solo per il Proprietario. 

Sarà onere dell’Assicurato, in sede di denuncia del sinistro, fornire idonea documentazione atta a comprovare il furto del 

natante o clonazione della targa. La prestazione opera per un massimale di € 2.500 (duemilacinquecento) per caso assicurativo 

senza limite annuo. L'Assicurato deve far pervenire ad ARAG il provvedimento in originale entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

notifica dello stesso. 

Cosa non copre la garanzia  

Art. 45 Spese non coperte dalla polizza